ORGANICO CAMPIONATO ESORDI

ENTI 12anni 9v9 AUT.

CODICE SIGLA NOME DELLA SOCIETA'

1. 953548 SSDARL
2. 950906 A. S.D.
3. 947979 A. S.D.
4. 933984 A . S.D.
5. 954079 A. S.D.
6. 620268 A. S.D.
7. 202650 S.C
8. 952145 A S.D.
9. 936469 S. S.D.
10. 72388 A.S.
11. 912221 A S.D.
12. 204618 A. S. D.
13. 951888 A. S. D.
14. 177581 sq.B
15. 162903 sq.B
16. 162904 sq.C
17. 911792 A S.D.
18. 934639 S. S. D.
19. 952306 SSDARL
20. 167571 sq.B
21. 620347 A.S.D.
22. 945515 A . S. D.
23. 912576 A. S.D.
24. 953881 S. S. G
25. 912989 A. S.
26. 946989 A. S.D.
27 952746 A. S.D.
28. 64916 PCL.
29. 950194 A. S.D.
30. 179997 sq. B
31. 178688 sq. B
32. 170131 sq. B
33. 938166 A. S.D.
34. 932740 A. S. D
35. 936365

36. 918057 A. S.D.
37. 167401 sq.B
38. 176171 sq.C
39. 917453 A. S. D.
40. 949288 A. S.D.
41. 172300 sq.B
42. 933271 A. S.D.
43. 178777 sq.B
44, 178776 sq.C
45, 178778 sq.D

46. 178779 sq. E

ACADEMY PASQUALE FOGGE A
ACADEMY PCSI LLI PO CALCI O
ACCADEM A DI ECI E LODE FC
ACERRANA 1926

AFRAGCLA 92 PRQIECT
ANACAPRI

ARCI U SP SCAMPI A A. S. D
ARPI NO SOCCER ACADEMY2016
AZZURRI A R L.

BARANO CALCI O

BOY TERZI GNO

CAMPANI LE

CANTERA NAPCLI

CANTERA NAPCLI sqg. B
CARAVAGA O S. V. A E.F.sq.B
CARAVAGE O S. V. A E. F.sq.C
CENTRO SPORTI VO AZZURRO
EURCPA S. R L.

F.C. ACADEMY D. LUONGO
FOOTBALL CLUB NAPOLI sq.B
FOOTBALL CLUB S. AGNELLO
G ANCARLO VI NDI CE CALCI O
G OVENTU PARTENCPE

UGLI ANO CALCI O 1928 SRL

I NCONTRO

LACCO AMENO 2013

LI ONS FOOTBALL PARTHENCPE
MASSA LUBRENSE

MASSI MO PERNA

MATERDEI sq. B
M CRI CALCI O sqg. B
NAPCOLI S. P. A sq. B

NEW TEAM SANG OVANN

OASI G UG-I ANO

OASIS S.S.D.S. R L.

Pl GNA CALCI O

POL. MONTERUSCELLO sg. B
POL. MONTERUSCELLO sqg. C
PROGETTO G OVANI 2006
REAL ACADEMY | SCHI A

REAL ACADEMY | SCHIA sq.B
REAL AVELLA

REAL CASAREA

REAL CASAREA

REAL CASAREA

REAL CASAREA



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

946979
936257
945987

A.S. D
A.S. D
A P.D.

REAL FORI O 2014
REAL G NESTRA 2002
S.C. VICTORI A MARRA

45110 A.S.D. SAN VI TO PCSI TANO 1956
ASD

953870
178521
954135
918341
945986
945534
941660
938215
179815

sq.
SSDARL
A S. D
APSSD
A S. D

A S D
sq.

B

B

SANT ANl ELLO GRAGNANO
SANT ANI ELLO GRAGNANGsq. B
SCC SI Bl LLA BACCLI

SPORT VI LLAGE

SPORTI NG PROGRES

SPORTI NG SOCCER CARDI TO
STABI A ACADEMY A. S. D.

VI NCENZO RI CCI O

VI RTUS JUNI OR STABI A sq. B



